[bookmark: _GoBack]

2020年第5号

关于批准发布《医用防护口罩技术要求》
等13项国家标准外文版的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《医用防护口罩技术要求》等13项国家标准外文版，现予以公布。

国家市场监督管理总局        国家标准化管理委员会

                              2020年4月3日
 (
－

1

－
)
 (
—
2
 —
)
 (
—
3
 —
)
《医用防护口罩技术要求》等13项国家标准外文版汇总表

	序号
	国家标准编号
	国 家 标 准 名 称
	国家标准外文名称
	语种

	1
	GB 19083-2010
	医用防护口罩技术要求
	Technical requirements for protective face mask for medical use
	英文

	2
	GB 19082-2009
	医用一次性防护服技术要求
	Technical Requirements for Single-use Protective Clothing for Medical Use
	英文

	3
	GB/T 38462-2020
	纺织品 隔离衣用非织造布
	Textiles － Nonwoven Fabrics for Isolation Gowns
	英文

	4
	GB/T 38014-2019
	纺织品 手术防护用非织造布
	Textiles－Protective nonwoven fabrics for surgical use
	英文

	5
	GB/T 32610-2016
	日常防护型口罩技术规范
	Technical specification of daily protective mask
	英文

	6
	GB/T 38413-2019
	纺织品 细颗粒物过滤性能试验方法
	Textiles—Test methods for filtration of particulate matter
	英文

	7
	GB/T 12704.1-2009
	纺织品 织物透湿性试验方法 第1部分：吸湿法
	Textiles - Test method for water-vapour transmission of fabrics - Part 1: Desiccant method
	英文

	8
	GB/T 5455-2014
	纺织品 燃烧性能 垂直方向损毁长度、阴燃和续燃时间的测定
	Textiles-Burning behaviour-Determination of damaged Length,afterglow time and afterflame time of vertically oriented specimens
	英文

	9
	GB/T 12703.3-2009
	纺织品 静电性能的评定 第3部分：电荷量
	Textile - Evaluation for electrostatic properties - Part 3: Electric charge
	英文

	10
	GB/T 24120-2009
	纺织品 抗乙醇水溶液性能的测定
	Textiles - Determination of resistance to water/alcohol solution
	英文

	11
	GB/T 14295-2019
	空气过滤器
	Air filter
	英文

	12
	GB/T 34012-2017
	通风系统用空气净化装置
	Air cleaner for ventilation system
	英文

	13
	GB/T 24787-2009
	一次性使用非灭菌橡胶外科手套
	Single-use non-sterile rubber surgical gloves — Specification
	英文

国家标准化管理委员会                       2020年4月3日印发
 (
—
4
 —
)
 (
—
1
 —
)